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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/01/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. do pakietu 8. Czy Zamawiający w pozycjach 4, 9 i 10 dopuści nić 45 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów, które w pełni odpowiadają opisowi SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. do pakietu 8. Czy Zamawiający w pozycjach 7, 11, 13 i 14 dopuści igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów, które w pełni odpowiadają opisowi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. do pakietu 8. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści igłę podwójną okrągło tnącą i nić 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4. do pakietu 8. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści igłę okrągło tnącą i nić 75 cm ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5. Pakiet 3 – Zwracamy się z prośbą o podział pakietu na dwie odrębne części: Część 1 – obejmująca pozycja 1-25, Część 2 – obejmująca pozycja 26-34.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6. Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7 – Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Pakiet 3, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Pakiet 3, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11. Pakiet 3, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. Pakiet 3, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Pakiet 3, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14.  Pakiet 3, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. Pakiet 3, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Pakiet 3, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm lub 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17. Pakiet 3, pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm lub 40mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. Pakiet 3, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19. Pakiet 3, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitka o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20. Projekt umowy – Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy na następujący:

§3

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar na podstawie zamówienia w ciągu max. 72 godzin od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 24 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21. Projekt umowy – Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy na następujący:

§4

2. Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowanym w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22. Projekt umowy – Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy na następujący:

§5

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23. Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści nić 10/0 z igłą podwójną o dł. 15 mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24. dot. par. 3 ust. 2 wzoru umowy. Czy ze względu na to, iż przedmiot zamówienia jest dedykowany do planowanych zabiegów operacyjnych Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towarów w przypadku zamówień na cito z 24 godzin do 48 godzin od złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25. dot. par. 5 ust. 1a wzoru umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

1” Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych (..):

a. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mnie niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26. dot. pakietu 4 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szwy poliester bez powleczenia, z igłą podwójną o długości 7,92 mm (zamiast 8 mm) przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? Jeśli tak, to zwramy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w ramach pakietu nr 4 oraz prosimy o podanie wymaganej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 27. dot. pakietu 4 poz. 3, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szwy nylon, z igłą podwójną typu szpatuła, o długości 6,55 mm (zamiast 6,5 mm) przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? Jeśli tak, to zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w ramach pakietu nr 4 oraz prosimy o podanie wymaganej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 28. Zwracamy się z uprzejmą prośba o wyjaśnienie: czy w przypadku, gdy wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych?

 Odpowiedź: Nie.
Pytanie 29. Czy w pakiecie nr 2 pozycji 11 Zamawiający dopuści nić:

· 3-0 długości 75 cm z igłą zgodną z SIWZ 24mm ½ koła odwrotnie tnąca, lub

· 0 USP długości 75 cm z igłą 37mm ½ koła odwrotnie tnąca, lub

· 0 USP długości 90 cm (jak w SIWZ) z igłą 37mm ½ koła odwrotnie tnąca, mocną ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30. Czy w pakiecie nr 3 pozycji 11 Zamawiający dopuści igłę 12 mm, przy pozostałych warunkach SIWZ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31. Prosimy o dodanie w umowie w § 3 zapisu
 „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32. Prosimy o zmianę zapisu umowy § 3 ust. 2

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33. Prosimy o zmianę zapisu umowy § 3 ust. 9

 „W przypadku nie dostarczenia (przez okres 3 dni) zamówienia części przedmiotu umowy Sprzedający upoważnia Kupującego do dokonania zakupu części przedmiotu umowy w ilości zamówionej u innego Sprzedającego i obciążenie Sprzedającego różnicą w cenie/kosztach.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 34. Prosimy o zmianę zapisu umowy § 5 ust. 1 pkt. 1 i 2

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1/za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, (nie więcej niż 20 zł),

2/w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki (nie więcej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35. Zwracamy się z prośbą o rozdzielenie pakietu 3 na podpakiety zgodnie z materiałem, z którego wykonane są szwy tj. niewchłanialny poliamid poz. 1-25, i niewchłanialny polibutester poz. 26-34?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 1, 4, 5 i 6 szew wchłaniany syntetyczny pleciony powlekany z kwasu poliglikolowego z zachowaniem okresu wchłaniania i podtrzymywania tkankowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 1 igły podwójnej o długości 6,4 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 2 szew syntetyczny pleciony niewchłanialny poliester powlekany silikonem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 3 szew synentyczny monofilamentowy niewchłanialny poliamidowy o długości nici 38 cm i igle podwójnej o długości 6,4 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 5 igły okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 6 igły podwójnej o długości 6,4 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 42. dot. pakietu 3. Czy Zamawiający wydzieli poz. 26-34 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 43. dot. pakietu 4, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 44. dot. pakietu 4 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści szew nylonowy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 45. Czy Zamawiający w pakiecie 5 wymaga zaoferowania wosku kostnego do tamowania krwawień z kości o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodnie z siwz. Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się, co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia lub niekontrolowanym pozostawieniu resztek pokruszonego wosku.

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 5 wymaga zaoferowania wosku kostnego do tamowania krwawień z kości o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu.

Pytanie 46. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgode na następujące modyfikacje pat. 5 ust. 1 umowy:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

b) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)

c) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

d) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Zamawiający ponadto informuje, iż zmianie ulega treść załącznika nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr 2 i 3.









 Z poważaniem
